
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d r l T o ^ l ! ^
01G 8ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

3 P O R T A R I A  Nfi 2,968 =

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Munic^ 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

R E S O L V E :

Classificar, a partir de 10 de janeiro de 1977, os 
servidores abaixo relacionados, do Quadro do Pessoal Variável 
da Prefeitura Municipal, nas referencias a seguir:

NOME REFERÊNCIA

Geraldo Pascoal ”6M
3oão Batista Carlos «6M
Manoel Eufrásio dos Reis II ^11

Dose Francisco R. dos Santos II ^11

Benedito Thomá Corrêa " 1 1 "

3osá Rodrigues da Costa I I 6 II

3osá Alves de Carvalho 111211

3oão Rariano I I 1 3 »

Zacarias Pinto de Moura I I 9 II

Vicente Pinto de Moura M 6"
Severino Pacheco dos Santos I I 1 3 »

Luiz dos Santos Silva "6"
Vicente 3osá Verônica "13"
Genesio Rodrigues da Costa "13"
Antonio Monteiro de Andrade I I 6 "

3osá Benedito da Silva I 1 1 5 »

Sebastião da Conceição ”6"
3orge Miguel Conrado "10"
Sebastião Dias Bittencourt "6"
3ose Leonel HJ.3"
3osá Pinto dos Santos II *7II

Sebastiao Thomá Corrêa I I2 »

Virginio Pacheco da Silva "8"
Brazilino LÚcio da Cruz ”8"
Pedro Francisco da Silva I I 9 »

3oaquim Dias da Silva I I6 «
Antonio Francisco de Oliveira I I 3 »

3orge João da Silva I I 6 »



P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de
ESTADO DE SAO PAULO

F ls . N .°
LIVRO DE PORTARIAS

(CONTINUAÇÍÍD DA PORTARIA I\|B 2.968/76)

NOME REFERÊNCIA
Oosé LÚcio Monteiro t t

Joaquim Miguel Ribeiro t t

José Antonio de Oliveira H  ^  I I

José Darci de Araújo "12''
Aristides Marciano "6"
Luiz Carlos Quintas 1 1 ^ 1 1

Luiz Serafim de Siqueira M 2 » t

Antonio Elyseu de Miranda I I  ^  II

Sebastião Gonçalo M ^  I I

Delphino de Siqueira I I  ^  II

Zeferino Guedes I I  ^ 1 1

Antonio Vieira dos Santos I I  ^ t l

José Domingos I I  ^  I I

Carlos José Pereira i i y i i

Paulo José Pereira I I  j i i

João Moreira "  2 "

Benedito Martins dos Santos I I  2 «

José Quirino « 2 »

José Benedito I I I  2 «

Orlando Nicolau de Siqueira I I 2 »*

Joaquim Rosa da Silva I I 6 "

Wilson Pereira dos Santos "11"
José Ramos I I  ^  II

José Sudério Osorio I I 2 ”

Elias Félix Vieira I I 2 1 1

José Narcizo do Nascimento I I 2 ”

Jorge Pereira da Silva I I 2 I I

José Domingos M. dos Santos I I 2 II

João de Deus I I  2 * 1

José Benedito II " 2 "

Altair José de Oliveira "12"
José Sebastião de Alcântara n y n

João Batista Ozério I I  2 » *

Vicente Victoriano I I  2 * 1

Oscar José Corrêa I I 2 ”

Pedro Ledoino de Sales I I  ^ 1 1

Registre-se e cumpra-se.



P r e f e i t n r a  M o n i c i p a l  d r i T Ó ^ I r ^
ESTADO DE SAO PAULO

U
LIVRO DE PORTARIAS

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA ND 2.968/76)

P.M. de Lorena. 20 de dezembro de 1976.

UGÊNIOCARLOS
icipal

Registrada no Liv/ro próprio do Setor de Serv/iços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 20 de dezembro de 1976.

MARIAUd oSÉ GALVÃO GIDRDANI 
sEncarregada do Setor de Serviços Gerais


